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Wrocław, 08.07.2022 r.
I0G00CER.272.14.1.2022

ZESTAWIENIE OFERT 

dot. Remont instalacji elektrycznej w budynku mieszkalnym przy ul. Widawskiej 34 we Wrocławiu w zakresie wewnętrznej linii zasilającej wraz z niezbędnymi robotami budowlanymi, odbiorów administracyjnych i instalacyjnych w mieszkaniu nr 1.

	L.p.
	Firma
	Cena netto [zł]
	VAT [zł]
	Cena brutto [zł]
	Termin realizacji
	Gwarancja

	1. 
	Zakład Instalacji Elektrycznych Zbigniew Śmigielsk,i 51-230 Wrocław, 
ul. Ratajów 21a
	89130,00
	7130,88
	96266,88
	10 tyg.
	60 m-cy

	2.
	
Setia INVEST Andrzej Ostrowski,
ul. Witosa 1, 56-100 Wołów NIP 9171188819 REGON 930891915

	103911,72
	8312,94
	112224,66
	10 tyg.
	36 m-cy
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